En la ciudad de Guayaquil, a los 31 días del mes de marzo de 2018, a las 
17h00, en el local ubicado en Urdesa Central, Calle Primera +1245 y 
Costanera, se encuentran reunidos los accionistas de la compañía DEL 

PUERTO PRODUCCIONES S.A. PROMOPUERTO, a saber: el señor Fernando 

Villarroel Orrego, propietario de setecientas noventa y dos (792) acciones y 
la señora Lorena Villarroel Orrego, propietaria de ocho (8) acciones. Todas 
las acciones son ordinarias, nominativas y liberadas de un dólar de los 
Estados Unidos de América (US$1.00) cada una. También se encuentra 

presente la señorita Carla Olaya Cevallos.